様式第２７号（第２６条関係）

浄 化 槽 清 掃 業 許 可 申 請 書

年   月   日

蓮田白岡衛生組合管理者 様

申請者

住 所

氏 名              印

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

 蓮田白岡衛生組合廃棄物の処理及び再生利用の促進に関する条例第２８条第１項の規定により、

浄化槽清掃業の許可を受けたいので申請します。

１ 営業所の所在地及び名称

２ 取 扱 廃 棄 物 の 種 類

３ 営 業 区 域

４ 従 業 員 の 数

添付書類  １ 定款又は寄附行為及び登記事項証明書（個人にあっては住民票の写し）

      ２ 申出書

      ３ 設備機材の一覧表（浄化槽法第１１条第１項第１号から第３号に規定される器具

明細書含む）

      ４ 技術管理者名簿及び認定書（写）

      ５ 従業員名簿

      ６ 処理施設、車庫、積換場所等の所在地及び附近の見取図

      ７ 身分証明書

      ８ 印鑑証明書

      ９ その他管理者が必要と認める書類